
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Analityczno-Sytuacyjnego 
Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 915, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 32 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 lipca 2019 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Analityczno-Sytuacyjnego Komendy Głównej Straży 
Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 29, z 2022 r. poz. 19, z 2023 r. poz. 99 oraz z 2024 r. poz. 47) w załączniku 
w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) utrzymywanie systemu alarmowania i powiadamiania w Straży Granicznej oraz przyjmowanie 
i przekazywanie w tym zakresie sygnałów, a także koordynowanie działania systemu;”; 

2) pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) koordynowanie przygotowań do objęcia militaryzacją i militaryzacji jednostek organizacyjnych 
Straży Granicznej;”; 

3) pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24) prowadzenie kontroli realizacji zadań obronnych w jednostkach organizacyjnych Straży 
Granicznej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ 
 
 

gen. dyw. SG Robert BAGAN 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 

1717  i 1871 oraz z 2025 r. poz. 179. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 14 lutego 2025 r.

Poz. 11


